

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУП «Тепловые сети»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	15	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	19	1	2	0	0	0
из них женщины	18	18	0	16	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Исходный класс (подкласс) условий труда	Исходный класс (подкласс) условий труда с учетом фактического применения СИЗ	Положенный режим работы (да/нет)	Средний продолжительный рабочий отпуск (да/нет)	Средний продолжительный рабочий отпуск (да/нет)	Можно ли другие равнозначные трудовые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплата за выслугу лет (да/нет)			
		класс 1	класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25			
Дирекция																											
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Бухгалтерия																											
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отдел экономики и планирования																											
8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отдел реализации																											
11	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
12	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Технический отдел																											
14	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Служба охраны труда																											
15	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Участок осветительных сооружений																											
16	Оператор установок по обесточиванию осадка	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																											
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (подпись)  Бальбердин Л.Н. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист (подпись)  Ковзов М.В. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись)  Ерошина Т.Л. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Начальник юридического отдела (подпись)  Шляпникова Ю.В. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Руководитель службы охраны труда (подпись)  Иванова М.Н. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Начальник технического отдела (подпись)  Полтсарпон С.Л. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Заместитель председателя профкома (подпись)  Бубюв А.М. (Ф.И.О.) 16.10.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4906 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Веронов Д.А. (Ф.И.О.) 30.08.2019 (дата)